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Program Regionalny

Dostawa sprzetu medycznego W ramach projektu pn. Eliminacja zdrowotnych czynnikéw ryzyka dla
pielegniarek/rzy i poloznych 45+ w Okrggowym Szpitalu Kolejowym w Katowicach
znak: TZM/20/P/2019

Katowice, dnia 21-08-2019r.
Znak: TZM/20/P/2019

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ — 7

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 14-08-2019r. do Zamawiajacego wplyngta prosba
0 wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia, w postepowaniu prowadzonym na
podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U.
z22018r. poz. 1986 z pdzn. zm.) W trybie przetargu nieograniczonego, pn.. Dostawa sprzetu
medycznego w ramach projektu pn. Eliminacja zdrowotnych czynnikow ryzyka dla pielegniarek/rzy
i poloinych 45+ w Okregowym Szpitalu Kolejowym w Katowicach.

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastgpujaca:

Pyt. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zakres podnoszenia w podno$niku wynoszacy 100-200 cm? Parametr ten

nieznacznie rézni si¢ od wymaganego, ktéry mozna uzna¢ za rownowazny.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 2
Czy Zamawiajacy dopusci minimalng wysoko$¢ od podtoza, wynoszaca 60 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 3
Czy Zamawiajacy odstapi od cyfrowego wyswietlacza?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 4
Czy Zamawiajacy dopusci wage podnos$nika wynoszacg 43 kg? Parametr ten nieznacznie rdzni si¢ od

wymaganego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 5
Czy Zamawiajacy dopusci podnosnik wykonany ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Zamawiajgcy

p.o. Dyrektor
lek. med. Janusz Orman



